
UCHWAŁA NR XLI/465/14
RADY GMINY ŻARY

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały NR XXXVIII/446/14 z dnia 26 czerwca 2014r. w sprawie utworzenia punktu 
przedszkolnego przy Zespole Szkół w Mirostowicach Dolnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013.594 j.t. 
z późn. zm) oraz art. 5 ust.5 i art.14a ust. 1a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) zgodnie z § 1 ust. 1 pkt. 1, § 5 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
31 stycznia 2010r. w sprawie rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia 
i organizowania tych form oraz sposobu ich działania (Dz. U. Nr 161, poz. 1080 z późn. zm) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W załączniku  Nr 1 do  uchwały  Nr XXXVIII/446/14  Rady Gminy Żary z dnia 26 czerwca 2014r. 
w sprawie utworzenia punktu przedszkolnego przy Zespole Szkół w Mirostowicach Dolnych wprowadza się 
następującą  zmianę:

1. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„ust.1. Do punktu przedszkolnego przyjmowane są dzieci w wieku 3-4 lat. W szczególnie uzasadnionych 
przypadkach do punktu przedszkolnego może zostać  przyjęte dziecko, które ukończyło 2,5 roku.  
Pierwszeństwo przy przyjęciu maja dzieci zamieszkujące w Gminie Żary.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Ostrowski

Id: D0894A54-E548-44DC-8EF3-ECB33B546D84. Podpisany Strona 1




